
3

100 m 300 m

OBJEDNAVATEL :

AUTORSKÝ TÝM: DOC. ING. ARCH. IVAN KAPLAN

OBSAH VÝKRESU :

1 : 5 000

MĚSTO KADAŇ

ING. ARCH. IVAN KAPLAN - AGORA STUDIOZPRACOVATEL :

VINOHRADSKÁ 156, PRAHA 3, 130 00

DATUM :

Č. VÝKRESU :

SEVER :

PARÉ :

ING. KATEŘINA JELÍNKOVÁ

DOC. ING. ARCH. IVAN KAPLAN

ING. KATEŘINA JELÍNKOVÁ

KADAŇ

MĚŘÍTKO :

ZPRACOVALI :

MÚ KADAŇ - odbor RR, ÚP a PPPOŘIZOVATEL :

10. ZMĚNA ÚZEMNÍHO PLÁNU

ZÁBORŮ PŮDNÍHO FONDU
VÝKRES PŘEDPOKLÁDANÝCH 

III/2025

ODŮVODNĚNÍ

Z1

2.22.13

V.

1.20.01

IV.

IV.
1.20.01

2.71.01

5.71.01

V.

2.22.12

IV.

V.

2.70.01

V.

IV.
1.20.01

1.07.10

1.19.11

III.

IV.

1.19.01

III.

1.23.13

V.

1.06.00

II.

4.28.14
IV.

V.

4.28.11
III.

4.28.54
V.

4.29.54
V.

4.68.11
V.

4.40.78
V.

4.28.14
IV.

KATASTRÁLNÍ MAPA

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

LEGENDA - informativní část

HRANICE A KÓD BPEJ, TŘ. OCHRANY ZPF

- SAD*
ZPŮSOB VYUŽITÍ POZEMKŮ URČENÝCH K ZÁBORŮ 

LEGENDA - změna č.10

ZASTAVĚNÉ ÚZEMÍ

(plošné, liniové)
INVESTICE DO PŮDNÍHO FONDU - ODVODNĚNÍ

- TRVALÝ TRAVNÍ POROST*
ZPŮSOB VYUŽITÍ POZEMKŮ URČENÝCH K ZÁBORŮ 

- ORNÁ PŮDA*
ZPŮSOB VYUŽITÍ POZEMKŮ URČENÝCH K ZÁBORŮ 

ZÁBORY ZPF A PUPFL

- LESNÍ POZEMEK*
ZPŮSOB VYUŽITÍ POZEMKŮ URČENÝCH K ZÁBORŮ 

(pro ně není zábor bilancován)
PŘEDMĚTEM ZÁBORŮ V PLATNÉM ÚP
ROZSAH PLOCH Z PLATNÉHO ÚP, KTERÉ JIŽ BYLY 

IDENTIFIKACE ZÁBORU - ZASTAVITELNÁ PLOCHA, KORIDOR

*Zobrazeny jsou pozemky zpf pouze uvnitř zastavitelné plochy/koridoru bilancované v tabulce.

CNU.1

CNU.1

CNZ.SD18

Z.146

Z.145

Z.144

Z.72

Z.72


